
LSMU Senato posėdis 

2023 m. birželio 22 d. (ketvirtadienis), 12 val. 

 

Z. Januškevičiaus posėdžių salė, Mokomasis laboratorinis korpusas  

(I a., Eivenių 4, Kaunas) 

 

D A R B O T V A R K Ė 

 

Posėdžio metu gyvai, realiu laiku svarstomi klausimai 

 Svarstomas klausimas Pranešėjas 

1. 
Dėl profesoriaus emerito vardo suteikimo Medicinos fakulteto dekanas prof. 

Andrius Macas 

2. 

Dėl kandidato teikimo Kauno miesto mokslo 

premijos konkursui 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

3. 
Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

rezidentūros studijų reglamento patvirtinimo 

Podiplominių studijų centro 

prodekanas prof. Arvydas Gelžinis 

4. 
Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

studijų reglamento pakeitimo 

L.e.p. Studijų centro vadovė dr. Vilma 

Žaltauskė 

5. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

studijų kokybės užtikrinimo nuostatų 

pakeitimo 

L.e.p. Studijų centro vadovė dr. Vilma 

Žaltauskė 

6. 

Dėl LSMU Medicinos ir sveikatos mokslų 

srities, gamtos mokslų srities biologijos 

krypties ir žemės ūkio mokslų srities 

doktorantūros studijų reglamentų patikslinimo. 

Dėl LSMU ir VDU Gamtos mokslų srities 

biofizikos krypties doktorantūros studijų 

reglamento patikslinimo 

Mokslo centro vadovė prof. Ingrida 

Ulozienė 

7. 
Dėl LSMU Senato veiklos 2022 m. ataskaitos Senato pirmininkė prof. Jūratė 

Macijauskienė 

8. 
Dėl dokumentų teikimo Senatui per DVS eigos Senato sekretorė prof. Ramunė 

Morkūnienė 

9. Kiti klausimai  

Virtualiai svarstomi klausimais 

 Dokumento rengėjas 

10. 

Dėl LSMU MA Visuomenės sveikatos 

fakulteto Dėstytojų ir mokslo darbuotojų 

priėmimo ir atestacijos komisijos sudėties 

dalinio pakeitimo 

Mokslininkų ir dėstytojų atestacijos 

komisijos pirmininkė prof. Vaiva 

Lesauskaitė 

11. 

Dėl studentų priėmimo į Lietuvos sveikatos 

mokslų universitetą 2023 metais taisyklių 

pakeitimo  

Studentų reikalų tarnybos Priėmimo 

komisijos atsakingoji sekretorė doc. 

Marija Stankevičienė 

12. 

Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

MA Neuromokslų instituto tarybos narių 

skyrimo 

Neuromokslų instituto Direktoriaus 

pavaduotoja mokslui dr. Rima 

Naginienė 

 


